
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 23, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL 

PELO PROCESSO ELEITORAL 

EXTRAORDINÁRIO PARA ESCOLHA DA 

CHEFIA DO DELTEC

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA (DELTEC), no uso das 

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para comporem a Comissão Eleitoral responsável 

pela condução e execução do Processo Eleitoral Extraordinário para escolha da chefia do 

DELTEC para o mandato de 2024. 

Pollyanna de Mattos Moura Vecchio (presidente)

Marden Oliveira Silva

Danielle Carolina da Silva Guerra

Art. 2º - A comissão tem o prazo de 30 dias, a contar da presente data, para finalização no 

processo. 

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 13/11/2023 20:57)
ANA ELISA FERREIRA RIBEIRO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###206#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 23 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 13/11/2023 a06dacd580


